

RL Ventilation A/S

Generatorvej 8D st. th, 2860 Søborg

CVR-nr. 40 22 73 93

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. december 2022

Lasse Brøndum Syndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RL Ventilation A/S Generatorvej 8D st. th 2860 Søborg CVR-nr.: 40 22 73 93 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 24. januar 2019 Hjemsted: Gladsaxe
Bestyrelse	Rasmus Lynddahl, formand Lasse Brøndum Syndergaard Lasse Nissen Hoffmann
Direktion	Lasse Brøndum Syndergaard
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 962.728, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.507.237.

Ledelsen vurderer årets resultatet som værende tilfredsstillende, herunder grundet markedsforholdene med stigende råvarepriser, mangel på arbejdskraft og ustabile leveranceforsyninger. Forventningerne til 2023 er positive med en stigende ordrebog og både nye og allerede igangværende projekter, der vil sikre en øget omsætning og bundlinje for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		6.766.333	6.122.742
Personaleomkostninger	1	-4.810.156	-4.351.504
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-114.812	-28.897
Resultat før finansielle poster		1.841.365	1.742.341
Finansielle indtægter		58.638	321
Finansielle omkostninger		-614.196	-321.438
Resultat før skat		1.285.807	1.421.224
Skat af årets resultat	2	-323.079	-326.390
Årets resultat		962.728	1.094.834
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	500.000
Overført resultat		962.728	594.834
		962.728	1.094.834

Balance 30. juni

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		367.800	125.000
Indretning af lejede lokaler		62.555	79.167
Materielle anlægsaktiver	3	430.355	204.167
Deposita		153.763	153.763
Finansielle anlægsaktiver		153.763	153.763
Anlægsaktiver i alt		584.118	357.930
Færdigvarer og handelsvarer		40.000	40.000
Varebeholdninger		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.528.548	6.770.366
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	5.213.986	2.896.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.925
Periodeafgrænsningsposter		297.316	70.319
Tilgodehavender		16.039.850	9.748.413
Omsætningsaktiver i alt		16.079.850	9.788.413
Aktiver i alt		16.663.968	10.146.343

Balance 30. juni

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		400.000	400.000
Overført resultat		2.107.237	1.144.509
Egenkapital		2.507.237	1.544.509
Hensættelse til udskudt skat		908.256	585.177
Hensatte forpligtelser i alt		908.256	585.177
Anden gæld		104.965	0
Langfristede gældsforpligtelser		104.965	0
Banker		4.403.459	2.020.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.627.863	2.697.128
Forudfakturering igangværende arbejder	4	2.606.993	1.460.108
Gæld til tilknyttede virksomheder		409	0
Anden gæld		2.504.786	1.838.523
Kortfristede gældsforpligtelser		13.143.510	8.016.657
Gældsforpligtelser i alt		13.248.475	8.016.657
Passiver i alt		16.663.968	10.146.343
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2021	400.000	1.144.509	1.544.509
Årets resultat	0	962.728	962.728
Egenkapital 30. juni 2022	400.000	2.107.237	2.507.237

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.314.482	3.901.327
Pensioner	328.961	286.475
Andre omkostninger til social sikring	166.713	163.702
	4.810.156	4.351.504
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	323.079	326.390
	323.079	326.390
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2021	150.000	83.064
Tilgang i årets løb	341.000	0
Kostpris 30. juni 2022	491.000	83.064
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	25.000	3.897
Årets afskrivninger	98.200	16.612
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	123.200	20.509
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	367.800	62.555

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	26.971.466	13.791.297
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-24.364.473	-12.354.602
	2.606.993	1.436.695
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	5.213.986	2.896.803
Modtagne forudbetalinger under passiver	-2.606.993	-1.460.108
	2.606.993	1.436.695

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 2.072.

Selskabet har endvidere indgået leasingkontrakter. Leasingforpligtelsen pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 162.

Selskabet har stillet betalingsgaranti på t.kr. 1.250 pr. 30. juni 2022.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet virksomhedspant nom. t.kr. 4.250 i tilgodehavender, driftsinventar, driftsmateriel og lagre af færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 11.036.
